
80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 1 203 MAGAS Brando 2010 CM IC017 IC AZZANO X 10.84

2 2 113 BALLIU Marco 2010 CM IC013 IC PORCIA 10.86

3 4 224 MONESTIER
Davide

2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

11.35

4 3 292 TRUCCOLO Enea 2011 RM IC009 IC PRATA 11.66

5 5 248 PIRECI Altin 2011 RM IC002 IC AVIANO 11.69

6 6 200 LAFORNARA Eros 2011 RM IC004 IC SPILIMBERGO 11.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 1 247 SEGATTO Nicolo' Davide 2010 CM IC008 IC SACILE 10.57

2 5 302 VOLPICELLA Mirko 2010 CM IC003 IC BRUGNERA 10.87

3 3 137 CORAZZA Cristian 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 11.15

4 6 100 ACAMPORA Noah 2010 CM IC006 IC MANIAGO 11.23

5 4 271 SALIM Ahmed 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 11.60

6 2 133 CECONI Gabriele 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 11.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 268 RUSSO Riccardo 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 11.18

2 3 123 BRUNETTA Matteo 2010 CM IC007 IC CASARSA 11.33

3 4 184 GALLETTINI Alessio 2011 RM IC015 IC ZOPPOLA PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.39

4 6 266 ROSSETTO Tommaso 2011 RM IC014 DON BOSCO 11.46

5 5 120 BIGARAN Alex 2010 CM IC011 IC CHIONS 11.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 1 247 SEGATTO Nicolo'
Davide

2010 CM IC008 IC SACILE 10.57 -0.9

2 1 203 MAGAS Brando 2010 CM IC017 IC AZZANO X 10.84 -1.1

3 2 113 BALLIU Marco 2010 CM IC013 IC PORCIA 10.86 -1.1

4 5 302 VOLPICELLA Mirko 2010 CM IC003 IC BRUGNERA 10.87 -0.9

5 3 137 CORAZZA Cristian 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 11.15 -0.9

6 2 268 RUSSO Riccardo 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 11.18 -1.3

7 6 100 ACAMPORA Noah 2010 CM IC006 IC MANIAGO 11.23 -0.9

8 3 123 BRUNETTA Matteo 2010 CM IC007 IC CASARSA 11.33 -1.3

9 4 224 MONESTIER Davide 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE
A.L. O. DURIGON

11.35 -1.1

10 4 184 GALLETTINI Alessio 2011 RM IC015 IC ZOPPOLA PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

11.39 -1.3

11 6 266 ROSSETTO
Tommaso

2011 RM IC014 DON BOSCO 11.46 -1.3

12 4 271 SALIM Ahmed 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 11.60 -0.9

13 3 292 TRUCCOLO Enea 2011 RM IC009 IC PRATA 11.66 -1.1

14 5 248 PIRECI Altin 2011 RM IC002 IC AVIANO 11.69 -1.1

15 6 200 LAFORNARA Eros 2011 RM IC004 IC SPILIMBERGO 11.70 -1.1

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 22:33:53

CAMPIONATI PROVINCIALI STUDENTESCHI SU PISTA
I Grado
18 aprile 2024
Organizzazione: USR Friuli Venezia Giulia - USP Pordenone - Casarsa della Delizia (PN)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:09)

Serie 1 - 80m CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:51 - Vento: -1.1

Serie 2 - 80m CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:57 - Vento: -0.9

Serie 3 - 80m CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:00 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

16 5 120 BIGARAN Alex 2010 CM IC011 IC CHIONS 11.80 -1.3

17 2 133 CECONI Gabriele 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 11.85 -0.9

80 Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 293 TURRIN Pietro 2010 CM IC011 IC CHIONS 12.97

2 4 204 MAIUTTO Samuele 2010 CM IC008 IC SACILE 13.31

3 3 233 ORO Noah 2011 RM IC014 DON BOSCO 14.73

4 6 262 RIZZETTO Lorenzo 2010 CM IC017 IC AZZANO X 15.92

5 2 291 SANTAROSSA Giulio 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 17.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 260 REINA COLORADO William 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 14.22

2 2 264 ROCCASECCA Samuele 2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO 15.64

3 5 178 FOSCHIANI Diego 2010 CM IC006 IC MANIAGO PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15.84

4 6 143 COULIBALY Hans Silex de 2011 RM IC015 IC ZOPPOLA 15.86

3 140 CIPRIAN Alex 2011 RM IC003 IC BRUGNERA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 310 ZILLE Leonardo 2010 CM IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 14.05

2 2 131 CASTELLARIN
Lorenzo

2010 CM IC007 IC CASARSA 15.96

3 4 303 YODA Moussa 2010 CM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 17.04

4 5 110 BALMUS Roberto 2011 RM IC009 IC PRATA 17.26

6 209 MARSON Francesco 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 293 TURRIN Pietro 2010 CM IC011 IC CHIONS 12.97 -0.6

2 4 204 MAIUTTO Samuele 2010 CM IC008 IC SACILE 13.31 -0.6

3 3 310 ZILLE Leonardo 2010 CM IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 14.05 -1.4

4 4 260 REINA COLORADO
William

2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 14.22 -0.6

5 3 233 ORO Noah 2011 RM IC014 DON BOSCO 14.73 -0.6

6 2 264 ROCCASECCA
Samuele

2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO 15.64 -0.6

7 5 178 FOSCHIANI Diego 2010 CM IC006 IC MANIAGO PN088 ATLETICA DOLOMITI
FRIULANE

15.84 -0.6

8 6 143 COULIBALY Hans Silex
de

2011 RM IC015 IC ZOPPOLA 15.86 -0.6

9 6 262 RIZZETTO Lorenzo 2010 CM IC017 IC AZZANO X 15.92 -0.6

10 2 131 CASTELLARIN Lorenzo 2010 CM IC007 IC CASARSA 15.96 -1.4

11 4 303 YODA Moussa 2010 CM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 17.04 -1.4

12 5 110 BALMUS Roberto 2011 RM IC009 IC PRATA 17.26 -1.4

13 2 291 SANTAROSSA Giulio 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 17.74 -0.6

3 140 CIPRIAN Alex 2011 RM IC003 IC BRUGNERA DNF -0.6

6 209 MARSON Francesco 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE
A.L. O. DURIGON

DNF -1.4

1000 metri Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 10:36)

Serie 1 - 80Hs H76 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:22 - Vento: -0.6

Serie 2 - 80Hs H76 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:25 - Vento: -0.6

Serie 3 - 80Hs H76 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:33 - Vento: -1.4

RIEPILOGO - 80Hs H76 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:54)

https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giulio/eaqRk5WhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giulio/eaqRk5WhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Francesco/eaqRk5Wlbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 64 MARIAN Cristian 2010 CM IC011 IC CHIONS PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2:58.18

2 63 LORENC Riccardo 2010 CM IC008 IC SACILE 2:59.24

3 67 SALVADOR Leandro 2010 CM IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3:04.30

4 58 DE FEO Lorenzo 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 3:11.99

5 60 FEDERICIS Luca 2011 RM IC002 IC AVIANO PN527 ATLETICA AVIANO 3:12.49

6 59 DEL BIANCO Tommaso 2010 CM IC017 IC AZZANO X 3:13.31

7 38 BOREAN Manuel 2010 CM IC015 IC ZOPPOLA 3:13.47

8 56 CARPENE' Marco 2010 CM IC003 IC BRUGNERA 3:13.64

9 65 MAZZOLI Fabio 2010 CM IC006 IC MANIAGO 3:15.06

10 57 CUCCUREDDU Luca 2010 CM IC007 IC CASARSA PN025 LIBERTAS CASARSA 3:15.72

11 61 FUMI Luca 2011 RM IC010 IC PORDENONE CENTRO 3:16.35

12 66 MONTAGNER Leonardo 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 3:28.57

13 68 SANTIN Filippo 2011 RM IC014 DON BOSCO 3:29.13

14 69 ZULIANI Andrea 2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO 3:29.26

15 62 LEONARDO Armellin 2011 RM IC016 IC ROVEREDO 3:40.54

16 47 BRESIL Matteo 2010 CM IC009 IC PRATA 3:53.07

17 37 BANCE Fadule 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 4:03.79

PASSAGGI - m. 400: 1:09.2 - m. 800: 2:27.1

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 109 BALMUS Jonathan 2010 CM IC009 IC PRATA 1.61 +

2 299 VICENZUTTO Andrea 2010 CM IC003 IC BRUGNERA 1.61 +

3 210 MARSON Riccardo 2011 RM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

1.59 +

4 205 MALACART Elia 2010 CM IC011 IC CHIONS 1.55 +

5 281 PIN Lorenzo 2010 CM IC008 IC SACILE 1.48 +

6 284 TASSAN TOFFOLA
Marshall

2010 CM IC002 IC AVIANO 1.45 +

7 165 EFFICIE Alessandro 2010 CM IC013 IC PORCIA 1.40 +

8 250 PRATURLON Elia 2010 CM IC007 IC CASARSA 1.40 +

9 263 ROBERTS Alec 2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO 1.35 +

9 187 GIORDANO Simone 2010 CM IC015 IC ZOPPOLA 1.35 +

11 151 DAL MORO Federico 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 1.35 +

12 282 STIFANIC' Matteo 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 1.35 +

13 182 FRE' Filippo 2010 CM IC017 IC AZZANO X 1.30 +

14 164 DIANA Gabriele 2011 RM IC014 DON BOSCO 1.30 +

15 294 OBENG TANO
Melchizedeck

2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 1.30 +

16 222 MODESTI Roberto 2010 CM IC006 IC MANIAGO 1.20 +

RISULTATI  Classifica Ufficiale (18 apr 11:54)

Finale - 1000m CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:46)

Finale - Alto CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:53 / 10:56

https://www.fidal.it/atleta/MARIAN+Cristian/eaqRk5ahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Leandro/eaqRk5agbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

16 111 BAMBORE Kader 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 1.20 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 171 FAVOT Elia 2010 CM IC011 IC CHIONS PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.26 +1.3 +

2 221 MIOT Michael D'arco 2011 RM IC003 IC BRUGNERA 4.88 -0.6 +

3 136 CEOLIN Valentino 2010 CM IC017 IC AZZANO X 4.58 +1.4 +

4 230 NADALIN Andrea 2011 RM IC002 IC AVIANO 4.45 -0.0 +

5 227 MORAS Diego 2010 CM IC015 IC ZOPPOLA 4.41 +0.0 +

6 217 MERLOMARCUZZO Eric 2010 CM IC009 IC PRATA 4.40 +1.1 +

7 179 FRANCESCONI Leonardo 2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 4.25 -0.2 +

8 127 CAGNIN Giovanni 2011 RM IC008 IC SACILE PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.24 +0.3 +

9 312 ZOGAJ Leonardo 2010 CM IC013 IC PORCIA 4.21 +0.0 +

10 193 INFANTI Vadim 2010 CM IC007 IC CASARSA 4.19 +0.0 +

11 287 TOMIETTO Sergio 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 4.19 +1.4 +

12 255 QUERINI Alexander 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 4.17 +1.3 +

13 104 ALBASI Andrea 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 3.91 -0.5 +

14 232 TRIPODI Giovanni Maria 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 3.70 -0.8 +

15 157 DEL FABBRO Davide 2011 RM IC014 DON BOSCO 3.61 +0.4 +

16 132 CECCHIN Samuele 2011 RM IC006 IC MANIAGO PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.45 +1.1 +

17 186 GERONZI Mattia 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 3.44 +2.2 +

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 241 PERISSINOTTO Giacomo 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 10.79 +

2 199 LA SALA Bryan 2010 CM IC013 IC PORCIA 8.85 +

3 115 BATTISTUZZI Stefano 2010 CM IC015 IC ZOPPOLA 8.49 +

4 114 BATTISTUTTA Diego 2010 CM IC007 IC CASARSA 8.41 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 15:18)

Finale - Lungo CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:00 / 11:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 10:32)

Finale - Peso 4kg CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:46 / 10:03

https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCONI+Leonardo/eaqRk5ajbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

5 218 DEL ZOTTO Francesco 2010 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 8.36 +

6 313 ZYLFO Sivio 2011 RM IC017 IC AZZANO X 7.89 +

7 252 PUJATTI Simone 2011 RM IC009 IC PRATA 7.79 +

8 261 RISTANI Matias 2010 CM IC008 IC SACILE 7.46 +

9 290 TREVISAN Francesco 2011 RM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 7.38 +

10 202 PRIOLO Lorenzo 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 7.06 +

11 288 TRAMONTANO Simone 2010 CM IC004 IC SPILIMBERGO 6.83 +

12 153 DANIOTTI Carlo 2011 RM IC011 IC CHIONS 6.71 +

13 103 AGNOLUTTO Morgan 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 6.46 +

14 169 FANNA Matteo 2011 RM IC006 IC MANIAGO 6.45 +

15 167 FABBRO Giulio 2010 CM IC002 IC AVIANO 6.25 +

16 126 CADIN Raffaele 2011 RM IC014 DON BOSCO 5.40 +

Vortex Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 270 SALAMON Devis 2010 CM IC013 IC PORCIA 58.18 +

2 231 DELLA NEGRA Niccolo' 2010 CM IC016 IC ROVEREDO 54.01 +

3 156 DE TOMMASO Andrea 2010 CM IC005 IC PORDENONE SUD 53.09 +

4 173 FERRARI Marco 2010 CM IC008 IC SACILE 52.96 +

5 285 TATANI Mattia 2010 CM IC011 IC CHIONS 52.63 +

6 265 ROMAN Giulio 2010 CM IC006 IC MANIAGO 50.71 +

7 112 BANCE Salif 2011 RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 50.03 +

8 180 FRANCESCUT Nicolas 2010 CM IC007 IC CASARSA PN025 LIBERTAS CASARSA 49.72 +

9 125 CADAMURO Marco 2010 CM IC002 IC AVIANO 47.20 +

10 119 BIANCHINI Giacomo 2010 CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

46.97 +

11 206 MARCHESIN Ryan 2010 CM IC009 IC PRATA 44.09 +

12 139 CIMETTA Nicola 2011 RM IC004 IC SPILIMBERGO 43.88 +

13 254 QUERIN Elia 2011 RM IC015 IC ZOPPOLA 42.89 +

14 244 PICCOLI Giulio 2011 RM IC014 DON BOSCO 41.93 +

15 229 MUZZATI Jacopo 2011 RM IC017 IC AZZANO X 37.42 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:52)

Finale - Vortex CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:40 / 11:03

https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/eaqRk5Ooa2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

16 159 TIZIANEL Williams
Chris

2011 CM IC010 IC PORDENONE CENTRO 37.19 +

17 275 SANTORO Marco Pio 2010 CM IC003 IC BRUGNERA 34.32 +

Staffetta 4x100 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 3 108 CAGNIN Giovanni / MAIUTTO Samuele / PIN Lorenzo / SEGATTO Nicolo' Davide CM SACILE 52.28

2 5 112 ALBASI Andrea / MARSON Riccardo / TREVISAN Francesco / MONESTIER Davide CM S.VITO AL TAGLIAMEN. 53.29

3 1 107 INFANTI Vadim / PRATURLON Elia / CASTELLARIN Lorenzo / BRUNETTA Matteo CM CASARSA 54.24

4 6 115 COULIBALY Hans Silex de / QUERIN Elia / MORAS Diego / GALLETTINI Alessio CM ZOPPOLA 54.27

5 4 110 SANTAROSSA Giulio / OBENG TANO Melchizedeck / TRIPODI Giovanni Maria / SALIM
Ahmed

CM PORDENONE CENTRO 59.20

2 109 TRUCCOLO Enea / BALMUS Jonathan / BALMUS Roberto / MERLOMARCUZZO Eric CM PRATA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 6 113 ZOGAJ Leonardo / EFFICIE Alessandro / ZILLE Leonardo / BALLIU Marco CM PORCIA 53.14

2 3 116 PRIOLO Lorenzo / STIFANIC' Matteo / TOMIETTO Sergio / CORAZZA Cristian CM ROVEREDO 53.98

3 2 117 FRE' Filippo / RIZZETTO Lorenzo / CEOLIN Valentino / MAGAS Brando CM AZZANO X 54.42

4 1 102 CADAMURO Marco / PIRECI Altin / NADALIN Andrea / TASSAN TOFFOLA Marshall CM AVIANO 54.76

5 4 104 FRANCESCONI Leonardo / CIMETTA Nicola / ROBERTS Alec / ROCCASECCA Samuele CM SPILIMBERGO 56.02

6 5 103 VOLPICELLA Mirko / MIOT Michael D'arco / SANTORO Marco Pio / VICENZUTTO Andrea CM BRUGNERA 57.17

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 6 111 VIEL Alessandro / FAVOT Elia / TATANI Mattia / TURRIN Pietro CM CHIONS 50.89

2 3 105 REINA COLORADO William / QUERINI Alexander / DAL MORO Federico / RUSSO Riccardo CM PORDENONE SUD 54.77

3 5 106 CECCHIN Samuele / FANNA Matteo / ACAMPORA Noah / FOSCHIANI Diego CM MANIAGO 55.58

4 2 114 ORO Noah / ROSSETTO Tommaso / DEL FABBRO Davide / PICCOLI Giulio CM DON BOSCO 57.29

5 4 101 BAMBORE Kader / CECONI Gabriele / GERONZI Mattia / YODA Moussa CM VALLI MEDUNA 1:00.27

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 6 111 VIEL Alessandro / FAVOT Elia / TATANI Mattia / TURRIN Pietro CM CHIONS 50.89

2 3 108 CAGNIN Giovanni / MAIUTTO Samuele / PIN Lorenzo / SEGATTO Nicolo' Davide CM SACILE 52.28

3 6 113 ZOGAJ Leonardo / EFFICIE Alessandro / ZILLE Leonardo / BALLIU Marco CM PORCIA 53.14

4 5 112 ALBASI Andrea / MARSON Riccardo / TREVISAN Francesco / MONESTIER Davide CM S.VITO AL TAGLIAMEN. 53.29

5 3 116 PRIOLO Lorenzo / STIFANIC' Matteo / TOMIETTO Sergio / CORAZZA Cristian CM ROVEREDO 53.98

6 1 107 INFANTI Vadim / PRATURLON Elia / CASTELLARIN Lorenzo / BRUNETTA Matteo CM CASARSA 54.24

7 6 115 COULIBALY Hans Silex de / QUERIN Elia / MORAS Diego / GALLETTINI Alessio CM ZOPPOLA 54.27

8 2 117 FRE' Filippo / RIZZETTO Lorenzo / CEOLIN Valentino / MAGAS Brando CM AZZANO X 54.42

9 1 102 CADAMURO Marco / PIRECI Altin / NADALIN Andrea / TASSAN TOFFOLA Marshall CM AVIANO 54.76

10 3 105 REINA COLORADO William / QUERINI Alexander / DAL MORO Federico / RUSSO
Riccardo

CM PORDENONE SUD 54.77

11 5 106 CECCHIN Samuele / FANNA Matteo / ACAMPORA Noah / FOSCHIANI Diego CM MANIAGO 55.58

12 4 104 FRANCESCONI Leonardo / CIMETTA Nicola / ROBERTS Alec / ROCCASECCA
Samuele

CM SPILIMBERGO 56.02

13 5 103 VOLPICELLA Mirko / MIOT Michael D'arco / SANTORO Marco Pio / VICENZUTTO
Andrea

CM BRUGNERA 57.17

14 2 114 ORO Noah / ROSSETTO Tommaso / DEL FABBRO Davide / PICCOLI Giulio CM DON BOSCO 57.29

15 4 110 SANTAROSSA Giulio / OBENG TANO Melchizedeck / TRIPODI Giovanni Maria /
SALIM Ahmed

CM PORDENONE CENTRO 59.20

16 4 101 BAMBORE Kader / CECONI Gabriele / GERONZI Mattia / YODA Moussa CM VALLI MEDUNA 1:00.27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:40)

Serie 1 - 4x100 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:19

Serie 2 - 4x100 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:25

Serie 3 - 4x100 CM Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:30

RIEPILOGO - 4x100 CM

https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giulio/eaqRk5WhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCONI+Leonardo/eaqRk5ajbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILLE+Leonardo/eaqRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+Davide/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCONI+Leonardo/eaqRk5ajbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giulio/eaqRk5WhbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

2 109 TRUCCOLO Enea / BALMUS Jonathan / BALMUS Roberto / MERLOMARCUZZO Eric CM PRATA DNF

80 metri Cadetti DIR

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 144 COVASSIN Christian(I) 2010 DIR CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 12.65

80 metri Cadetti HFC

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

4 239 PEGORARO Andreas(I) 2009 HFC CM IC016 IC ROVEREDO DNS

Salto in lungo Cadetti DIR

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 300 DELLA BIANCA Davide 2011 DIR CM IC017 IC AZZANO X 1.80 +

192 HOXHALLARI Viktorjo(I) 2009 DIR CM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. DNS +

274 SANTINI Davide(I) 2011 DIR RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA DNS +

Salto in lungo Cadetti HFD

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 238 PATANE'' Kevin(I) 2010 HFD CM IC011 IC CHIONS 3.00 +

Vortex Cadetti DIR

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 158 DEL VECCHIO Emanuele(I) 2011 DIR RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA 17.50 +

2 118 BHARDWAJ Naman(I) 2010 DIR CM IC017 IC AZZANO X 11.46 +

160 DELLA BIANCA Davide(I) 2011 DIR CM IC017 IC AZZANO X DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:14)

Finale - 80m Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:07 - Vento: -0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:29)

Finale - 80m Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:07 - Vento:

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:04)

Finale - Salto in lungo Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:51 / 11:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:05)

Finale - Salto in lungo Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:51 / 11:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:59)

Finale - Vortex Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:15 / 11:25



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

134 CENCI Tobia Alessio(I) 2011 DIR RM IC001 I.C. VALLI MEDUNA DNS +

Vortex Cadetti HFD

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 138 CIGAGNA Pietro(I) 2011 HFD RM IC011 IC CHIONS 24.35 +

Vortex Cadetti HFC

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 258 RAIMONDO Carmine(I) 2011 HFC RM IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 2 226 MORARU Tiffany 2010 CF IC011 IC CHIONS 12.16

2 3 105 AMPADU Lucia Fosua 2010 CF IC005 IC PORDENONE SUD 12.19

3 5 183 GAIOT Irene 2011 RF IC015 IC ZOPPOLA 12.49

4 1 194 JAKOB Martina Anna 2010 CF IC002 IC AVIANO 12.69

5 6 201 LIS VENTURA Giulia 2011 RF IC014 DON BOSCO 13.19

6 4 102 PIFFERI Angelica Sveva 2011 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO 13.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 1 225 MONESTIER Giulia 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 11.50

2 5 196 KASSE Aminata Sene 2011 RF IC008 IC SACILE 11.90

3 6 301 VISENTIN Alessia 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 12.07

4 3 117 BELLUZZO Cloe 2010 CF IC017 IC AZZANO X 12.23

5 4 135 CENTAZZZO Giulia 2010 CF IC006 IC MANIAGO 12.38

6 2 307 ZAMBON Natasha 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 15.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 116 BAZZANA Vittoria Chiara 2010 CF IC007 IC CASARSA 12.39

2 4 253 PUTIGNANO Beatrice 2010 CF IC003 IC BRUGNERA 12.54

3 6 149 DA RE Margherita 2010 CF IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.55

4 3 243 PICCIN Sofia 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 12.57

5 2 121 BITTOLO Elisabetta 2011 RF IC009 IC PRATA 12.73

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:57)

Finale - Vortex Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:15 / 11:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:55)

Finale - Vortex Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:15 / 11:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 10:58)

Serie 1 - 80m CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:39 - Vento: -1.4

Serie 2 - 80m CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:43 - Vento: -1.6

Serie 3 - 80m CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:47 - Vento: -1.6

https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Margherita/eaqRk5albWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 1 225 MONESTIER Giulia 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 11.50 -1.6

2 5 196 KASSE Aminata Sene 2011 RF IC008 IC SACILE 11.90 -1.6

3 6 301 VISENTIN Alessia 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 12.07 -1.6

4 2 226 MORARU Tiffany 2010 CF IC011 IC CHIONS 12.16 -1.4

5 3 105 AMPADU Lucia Fosua 2010 CF IC005 IC PORDENONE SUD 12.19 -1.4

6 3 117 BELLUZZO Cloe 2010 CF IC017 IC AZZANO X 12.23 -1.6

7 4 135 CENTAZZZO Giulia 2010 CF IC006 IC MANIAGO 12.38 -1.6

8 5 116 BAZZANA Vittoria Chiara 2010 CF IC007 IC CASARSA 12.39 -1.6

9 5 183 GAIOT Irene 2011 RF IC015 IC ZOPPOLA 12.49 -1.4

10 4 253 PUTIGNANO Beatrice 2010 CF IC003 IC BRUGNERA 12.54 -1.6

11 6 149 DA RE Margherita 2010 CF IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.55 -1.6

12 3 243 PICCIN Sofia 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 12.57 -1.6

13 1 194 JAKOB Martina Anna 2010 CF IC002 IC AVIANO 12.69 -1.4

14 2 121 BITTOLO Elisabetta 2011 RF IC009 IC PRATA 12.73 -1.6

15 6 201 LIS VENTURA Giulia 2011 RF IC014 DON BOSCO 13.19 -1.4

16 4 102 PIFFERI Angelica Sveva 2011 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO 13.68 -1.4

17 2 307 ZAMBON Natasha 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 15.04 -1.6

80 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 181 FRANCO MARTIN
Giulia

2010 CF IC003 IC BRUGNERA 15.74

2 6 189 GREGORIS Giorgia 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

16.88

3 3 124 BRUSADIN Carlotta 2010 CF IC009 IC PRATA 17.62

4 5 235 PAOLILLO Sofia 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 17.66

5 1 276 SARTOR Camilla 2010 CF IC015 IC ZOPPOLA 18.02

6 2 175 FLORIS Aurora 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 19.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 242 PICCIN Alice 2011 RF IC014 DON BOSCO PN522 PODISTI CORDENONS 14.39

2 2 213 CAMPANER Giorgia 2010 CF IC008 IC SACILE 16.61

3 4 161 DELLE VEDOVE Gaia 2011 RF IC007 IC CASARSA 17.30

4 6 269 SACCHINI Emma 2010 CF IC013 IC PORCIA 18.38

5 3 273 SANDRE Viviana 2011 RF IC017 IC AZZANO X 21.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 152 DALL'ACQUA Beatrice Mar 2011 RF IC010 IC PORDENONE CENTRO 14.02

2 5 142 COSTA Valentina 2010 CF IC011 IC CHIONS 14.14

3 6 197 KRYEZIU Erta 2011 RF IC005 IC PORDENONE SUD 15.11

4 2 162 DEOTTO Emma 2011 RF IC002 IC AVIANO 17.83

5 4 163 DI NICOLO' Lucia 2011 RF IC006 IC MANIAGO 18.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 3 152 DALL'ACQUA Beatrice
Mar

2011 RF IC010 IC PORDENONE CENTRO 14.02 +0.2

2 5 142 COSTA Valentina 2010 CF IC011 IC CHIONS 14.14 +0.2

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 10:42)

Serie 1 - 80Hs H76 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:50 - Vento:

Serie 2 - 80Hs H76 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:53 - Vento:

Serie 3 - 80Hs H76 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:58 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Margherita/eaqRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Giorgia/eaqRk5akcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Alice/eaqRk5aibGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

3 5 242 PICCIN Alice 2011 RF IC014 DON BOSCO PN522 PODISTI CORDENONS 14.39

4 6 197 KRYEZIU Erta 2011 RF IC005 IC PORDENONE SUD 15.11 +0.2

5 4 181 FRANCO MARTIN
Giulia

2010 CF IC003 IC BRUGNERA 15.74

6 2 213 CAMPANER Giorgia 2010 CF IC008 IC SACILE 16.61

7 6 189 GREGORIS Giorgia 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE
A.L. O. DURIGON

16.88

8 4 161 DELLE VEDOVE Gaia 2011 RF IC007 IC CASARSA 17.30

9 3 124 BRUSADIN Carlotta 2010 CF IC009 IC PRATA 17.62

10 5 235 PAOLILLO Sofia 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 17.66

11 2 162 DEOTTO Emma 2011 RF IC002 IC AVIANO 17.83 +0.2

12 1 276 SARTOR Camilla 2010 CF IC015 IC ZOPPOLA 18.02

13 6 269 SACCHINI Emma 2010 CF IC013 IC PORCIA 18.38

14 4 163 DI NICOLO' Lucia 2011 RF IC006 IC MANIAGO 18.62 +0.2

15 2 175 FLORIS Aurora 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 19.60

16 3 273 SANDRE Viviana 2011 RF IC017 IC AZZANO X 21.65

1000 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 81 PETRIS Ilenia 2011 RF IC015 IC ZOPPOLA PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3:24.43

2 80 OPPIZZI Sara 2011 RF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

3:35.39

3 79 MENEGOZ Aurora 2010 CF IC002 IC AVIANO 3:39.03

4 87 ZACCARIN Matilde 2011 RF IC009 IC PRATA 3:40.40

5 88 SCOCCIA Enrica 2010 CF IC013 IC PORCIA 3:44.76

6 83 RASI Vittoria 2010 CF IC007 IC CASARSA PN025 LIBERTAS CASARSA 3:45.17

7 74 DE PELLEGRIN Beatrice 2011 RF IC014 DON BOSCO PN527 ATLETICA AVIANO 3:46.84

8 78 PUTTO Andrea 2011 RF IC017 IC AZZANO X 3:56.65

9 72 BOZZATTO Eva 2011 RF IC011 IC CHIONS 4:01.26

10 82 PIGNAT Giulia 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 4:02.39

11 77 PACCAGNELLA Marta 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 4:08.14

12 71 BOSTAN Ana Maria 2011 RF IC005 IC PORDENONE SUD 4:12.05

13 70 ACAMPORA Isabel 2011 RF IC006 IC MANIAGO 4:14.36

14 76 FELTRIN Greta 2011 RF IC008 IC SACILE 4:14.49

15 84 SENATORE BUENDIA
Nicole

2010 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO 4:18.43

16 75 DRIZA Emina 2010 CF IC003 IC BRUGNERA 4:41.89

85 TONELLO Marta 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:25.0 - m. 800: 1:47.5

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 150 DAL CIN Rebecca 2010 CF IC005 IC PORDENONE SUD PN021 ATLETICA PORDENONE 1.45 +

2 267 ROSSI Elena 2011 RF IC004 IC SPILIMBERGO 1.41 +

3 249 POLES Maryn honey 2010 CF IC013 IC PORCIA PN021 ATLETICA PORDENONE 1.38 +

4 191 GROSSETO Aurora 2010 CF IC008 IC SACILE 1.25 +

5 272 CRESCENZI Samanta 2011 RF IC016 IC ROVEREDO 1.25 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:04)

Finale - 1000m CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:38 - Vento: -0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:19)

Finale - Alto CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:10 / 12:00

https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Alice/eaqRk5aibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Giorgia/eaqRk5akcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Ilenia/eaqRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Vittoria/eaqRk5WiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PELLEGRIN+Beatrice/eaqRk5aibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Maryn+honey/eaqRk5SkcGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

6 208 MARIUTTI Ilaria 2010 CF IC015 IC ZOPPOLA 1.25 +

7 177 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF IC006 IC MANIAGO 1.25 +

8 148 D'ANDREA Alessia 2011 RF IC002 IC AVIANO 1.20 +

8 309 ZILIERI Sara 2011 RF IC007 IC CASARSA 1.20 +

10 214 MELLINI Isabel 2010 CF IC017 IC AZZANO X 1.20 +

11 147 CRISTOFOLI Rachele 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 1.10 +

11 277 SAVANI Samantha 2010 CF IC011 IC CHIONS 1.10 +

11 145 COVRE Martina 2010 CF IC009 IC PRATA 1.10 +

11 278 SAVINELLI Rebecca 2011 RF IC003 IC BRUGNERA 1.10 +

11 279 SCARAMUZZA Valentina 2010 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. 1.10 +

16 146 COZZI Alice 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 1.00 +

16 286 TOMASELLA Anna 2011 RF IC014 DON BOSCO 1.00 +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 174 FERRO Anna 2010 CF IC008 IC SACILE 4.03 +0.8 +

2 122 BOMBEN Gaia 2011 RF IC007 IC CASARSA 4.01 +0.6 +

3 283 TASSAN TOFFOLA Sofia 2011 RF IC002 IC AVIANO 3.82 +0.1 +

4 113 BARZAN Emma Maria 2011 RF IC009 IC PRATA 3.81 +0.0 +

5 128 CAMPANERUT Gloria 2011 RF IC013 IC PORCIA PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.79 +0.0 +

6 296 VACIRCA Martina 2010 CF IC017 IC AZZANO X PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.71 +0.4 +

7 211 MASAT Elisa 2011 RF IC015 IC ZOPPOLA 3.63 +0.1 +

8 130 POLES Carlotta 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 3.60 +0.0 +

9 155 DE PRATO Valentina 2011 RF IC004 IC SPILIMBERGO 3.59 +0.4 +

10 304 ZADRO Veronica 2011 RF IC011 IC CHIONS 3.55 +0.0 +

11 106 CORAZZA Erica 2010 CF IC003 IC BRUGNERA 3.43 +1.0 +

12 129 CAPECCHI Giorgia 2011 RF IC006 IC MANIAGO 3.42 +0.9 +

13 246 PILLON Serena 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

3.40 +0.9 +

14 220 MIO Vittoria 2010 CF IC005 IC PORDENONE SUD 3.39 +0.1 +

15 256 RAFFIN Sofia 2011 RF IC010 IC PORDENONE CENTRO 3.14 +0.0 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 15:23)

Finale - Lungo CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:01 / 10:29

https://www.fidal.it/atleta/CAMPANERUT+Gloria/eaqRk5amcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

16 172 FEDERICO Asia 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 3.13 +0.0 +

17 207 MARCOTRIGIANO
Aurora

2011 RF IC014 DON BOSCO 2.94 +0.0 +

Peso 3 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 101 ADIYIME GINOAKI Isabelle
nicole

2010 CF IC008 IC SACILE PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.43 +

2 219 MINETTO Emily 2011 RF IC009 IC PRATA 8.33 +

3 300 VIOL Alice 2011 RF IC013 IC PORCIA 7.57 +

4 107 ANESE Miriam Barbara 2010 CF IC017 IC AZZANO X 7.56 +

5 104 ADU Angelica 2010 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO 7.29 +

6 228 MUSTO Ester Giusi 2010 CF IC007 IC CASARSA 7.19 +

7 212 MATTIUZZI Celeste 2010 CF IC011 IC CHIONS 7.05 +

8 188 GNAGNIN Fatimat 2011 RF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L.
O. DURIGON

6.85 +

9 176 FORNAROLO Luna 2011 RF IC005 IC PORDENONE SUD 6.75 +

10 311 ZINSONNI Ammessaou 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 6.27 +

11 170 FANTIN Fabia 2011 RF IC015 IC ZOPPOLA 6.16 +

12 259 REGOLINI Letizia 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 5.99 +

13 168 FACCIN Katia 2010 CF IC006 IC MANIAGO 5.86 +

14 166 EGGER Viola 2011 RF IC014 DON BOSCO 5.83 +

15 185 GEROMETTA Anna 2011 RF IC004 IC SPILIMBERGO 5.80 +

16 237 PASCOTTO Laura 2011 RF IC002 IC AVIANO 5.20 +

Vortex Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 240 PEGORIN Anna Mia 2011 RF IC013 IC PORCIA 45.78 +

2 298 VEDOVATO Bianca 2011 RF IC003 IC BRUGNERA 39.22 +

3 154 DE MARCHI Morgan 2010 CF IC008 IC SACILE 38.95 +

4 141 COLONNELLO Ludovica 2010 CF IC004 IC SPILIMBERGO 37.52 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:04)

Finale - Peso 3kg CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 10:20 / 10:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 10:39)

Finale - Vortex Cadette Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 09:55 / 10:02

https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabelle+nicole/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabelle+nicole/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

5 108 ARMELLIN Alice 2010 CF IC011 IC CHIONS 33.58 +

6 305 ZAGO Eva 2010 CF IC002 IC AVIANO 32.69 +

7 295 VACCARO Lisa 2010 CF IC007 IC CASARSA 32.12 +

8 308 ZANESE Giada 2011 RF IC005 IC PORDENONE SUD 31.88 +

9 297 VATAMANU Mariagrazia 2011 RF IC014 DON BOSCO 30.56 +

10 245 PILLON Elena 2010 CF IC012 IC S.VITO AL TAGLIAMEN. PN002 LIB SANVITESE A.L. O.
DURIGON

30.22 +

11 190 GRIMENDELLI Agnese 2010 CF IC017 IC AZZANO X 29.89 +

12 236 PASARE Sofia 2011 RF IC009 IC PRATA 28.67 +

13 234 PANCIERA DI ZOPPOLA
GAM

2010 CF IC015 IC ZOPPOLA 28.31 +

14 195 SILVESTRIN Karen 2010 CF IC016 IC ROVEREDO 26.32 +

15 306 ZAMBON Elena 2011 RF IC006 IC MANIAGO 25.77 +

16 215 MENEGON Viola 2011 RF IC001 I.C. VALLI MEDUNA 25.19 +

17 223 MOELLER WEBER Sofia 2010 CF IC010 IC PORDENONE CENTRO 20.38 +

Staffetta 4x100 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 1 213 SACCHINI Emma / DA RE Margherita / POLES Maryn honey / CAMPANERUT Gloria CF PORCIA 56.52

2 2 202 D'ANDREA Alessia / DEOTTO Emma / JAKOB Martina Anna / ZAGO Eva CF AVANO 1:01.10

3 3 210 DALL'ACQUA Beatrice Mar / PIFFERI Angelica Sveva / ADU Angelica / SCARAMUZZA
Valentina

CF PORDENONE CENTRO 1:02.21

4 6 214 LIS VENTURA Giulia / PICCIN Alice / MARCOTRIGIANO Aurora / TOMASELLA Anna CF DON BOSCO 1:03.10

5 5 209 BRUSADIN Carlotta / COVRE Martina / BARZAN Emma Maria / BITTOLO Elisabetta CF PRATA 1:04.56

4 201 FEDERICO Asia / FLORIS Aurora / MENEGON Viola / ZAMBON Natasha CF VALLI MEDUNA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 4 212 PILLON Elena / MONESTIER Giulia / PILLON Serena / GNAGNIN Fatimat CF S.VITO AL TAGLIAMEN. 58.38

2 3 204 VISENTIN Alessia / COLONNELLO Ludovica / DE PRATO Valentina / ROSSI Elena CF SPILIMBERGO 58.58

3 2 211 COSTA Valentina / MORARU Tiffany / MATTIUZZI Celeste / SAVANI Samantha CF CHIONS 58.67

4 1 205 KRYEZIU Erta / MIO Vittoria / DAL CIN Rebecca / AMPADU Lucia Fosua CF PORDENONE SUD 1:00.78

5 5 206 CENTAZZZO Giulia / CAPECCHI Giorgia / ZAMBON Elena / FOSCHIANI Cinzia CF MANIAGO 1:01.26

6 6 216 CRESCENZI Samanta / SILVESTRIN Karen / POLES Carlotta / PICCIN Sofia CF ROVEREDO 1:06.29

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 6 208 CAMPANER Giorgia / ADIYIME GINOAKI Isabelle nicole / KASSE Aminata Sene / GROSSETO
Aurora

CF SACILE 57.13

2 2 207 ZILIERI Sara / BOMBEN Gaia / BAZZANA Vittoria Chiara / VACCARO Lisa CF CASARSA 58.10

3 4 215 SARTOR Camilla / MASAT Elisa / MARIUTTI Ilaria / GAIOT Irene CF ZOPPOLA 1:00.73

3 3 217 MELLINI Isabel / BELLUZZO Cloe / SANDRE Viviana / VACIRCA Martina CF AZZAN0 X 1:00.73

5 5 203 PUTIGNANO Beatrice / FRANCO MARTIN Giulia / SAVINELLI Rebecca / VEDOVATO Bianca CF BRGNERA 1:01.93

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 12:15)

Serie 1 - 4x100 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:00

Serie 2 - 4x100 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:05

Serie 3 - 4x100 CF Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 12:10

https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Margherita/eaqRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Maryn+honey/eaqRk5SkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANERUT+Gloria/eaqRk5amcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Alice/eaqRk5aibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabelle+nicole/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 1 213 SACCHINI Emma / DA RE Margherita / POLES Maryn honey / CAMPANERUT Gloria CF PORCIA 56.52

2 6 208 CAMPANER Giorgia / ADIYIME GINOAKI Isabelle nicole / KASSE Aminata Sene /
GROSSETO Aurora

CF SACILE 57.13

3 2 207 ZILIERI Sara / BOMBEN Gaia / BAZZANA Vittoria Chiara / VACCARO Lisa CF CASARSA 58.10

4 4 212 PILLON Elena / MONESTIER Giulia / PILLON Serena / GNAGNIN Fatimat CF S.VITO AL TAGLIAMEN. 58.38

5 3 204 VISENTIN Alessia / COLONNELLO Ludovica / DE PRATO Valentina / ROSSI Elena CF SPILIMBERGO 58.58

6 2 211 COSTA Valentina / MORARU Tiffany / MATTIUZZI Celeste / SAVANI Samantha CF CHIONS 58.67

7 4 215 SARTOR Camilla / MASAT Elisa / MARIUTTI Ilaria / GAIOT Irene CF ZOPPOLA 1:00.73

7 3 217 MELLINI Isabel / BELLUZZO Cloe / SANDRE Viviana / VACIRCA Martina CF AZZAN0 X 1:00.73

9 1 205 KRYEZIU Erta / MIO Vittoria / DAL CIN Rebecca / AMPADU Lucia Fosua CF PORDENONE SUD 1:00.78

10 2 202 D'ANDREA Alessia / DEOTTO Emma / JAKOB Martina Anna / ZAGO Eva CF AVANO 1:01.10

11 5 206 CENTAZZZO Giulia / CAPECCHI Giorgia / ZAMBON Elena / FOSCHIANI Cinzia CF MANIAGO 1:01.26

12 5 203 PUTIGNANO Beatrice / FRANCO MARTIN Giulia / SAVINELLI Rebecca / VEDOVATO
Bianca

CF BRGNERA 1:01.93

13 3 210 DALL'ACQUA Beatrice Mar / PIFFERI Angelica Sveva / ADU Angelica / SCARAMUZZA
Valentina

CF PORDENONE CENTRO 1:02.21

14 6 214 LIS VENTURA Giulia / PICCIN Alice / MARCOTRIGIANO Aurora / TOMASELLA Anna CF DON BOSCO 1:03.10

15 5 209 BRUSADIN Carlotta / COVRE Martina / BARZAN Emma Maria / BITTOLO Elisabetta CF PRATA 1:04.56

16 6 216 CRESCENZI Samanta / SILVESTRIN Karen / POLES Carlotta / PICCIN Sofia CF ROVEREDO 1:06.29

4 201 FEDERICO Asia / FLORIS Aurora / MENEGON Viola / ZAMBON Natasha CF VALLI MEDUNA DNF

Vortex Cadette C21

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 290 CUSCI Zoe 2010 C21 RF IC017 IC AZZANO X 15.02 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 4x100 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 11:54)

Finale - Vortex Polisportivo Comunale Casarsa - 18 apr 2024 - 11:15 / 11:25

https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Margherita/eaqRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Maryn+honey/eaqRk5SkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANERUT+Gloria/eaqRk5amcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabelle+nicole/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Alice/eaqRk5aibGo%3d

